



## **Svenska Konstnärsförbundet Region Nord**

### **Kallelse till årsmöte 2018 lördag 17 mars. Klockan 15.00**

I ateljé Eva Astrid på 7:e Kompaniet Kanslihusvägen 7 i Boden

Motioner till årsmötet skall vara inlämnade senast den 27 februari. Skickas till Eva Westlund Rågraven 13 A 96198 Boden eller per mejl 0921471042@telia.com

Om du inte har möjlighet att delta i årsmötet är du välkommen med synpunkter och förslag på verksamhet till Eva Westlund per mejl eller telefon: 0921 471042

SK Region Nord bjuder på lättare förtäring under årsmötet.

### **Sedvanligt årsmötesförfarande.**

#### **Verksamhetsberättelse 2017**

*Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av; ordförande; Eva Westlund, Kassör; Roger Sandberg, Sekreterare; Siv Johansson, Ordinarie styrelseledamot; Margareta Isaksson, Anders Hägglund. Styrelsesuppleant; Staffan Pihl, Eva Sundesson. Valberedning; Margareta Isaksson och Eva Sundesson, Revisor; Jonny Westlund, revisorsuppleant Lars Lundström*

Region Nord hade under verksamhetsåret 22 medlemmar. Under det gångna året har vi haft fem styrelsemöten och tre arbetsmöten och när behov funnits har styrelsen haft kontakt per telefon.

#### **Utställningsverksamhet:**

Vi har haft tre medlemsutställningar. ”Konst i det Vita” i mars, 7 konstnärer deltog.

Utställning på Konstgillet i Boden under juli månad, nio konstnärer deltog. Utställningen var uppskattad och välbesökt. Utställarna skötte om att vakta utställningen.

Utställning i fd. Galleri Storforsen 6-9 juli, under tiden för föreställningen ”Trolltagen”. 7 konstnärer deltog och vaktade utställningen. Utställningen var uppskattad.

I samband med utställningarna har det varit medlemsmöten.

Fler av region Nord's medlemmar har deltagit i utställningar eller haft separata utställningar.

#### **Representation:**

SK Nord har haft med representant, Eva Westlund, i juryn för Kirunastipendiet.

Två styrelseledamöter representerade region Nord på förbundsstämman i Stockholm.

#### **Studier och workshop:**

Vi har haft en workshop i Encaustikmålning i maj. Styrelsen har haft en studiecirkel om Hilma af Klint under hösten.

Var vänlig och meddela din e-postadress till kansliet om du inte redan gjort det, det underlättar för utskick.

**Välkommen**